
11 月

¥7,200

¥2,400

12 月 1月 2月 3月 4月

5月

¥3,600

¥1,200

¥6,600

¥2,200

¥3,000

¥1,000

¥6,000

¥2,000

¥2,400

¥800

¥5,400

¥1,800

¥1,800

¥600

¥4,800

¥1,600

¥8,400

¥2,800

¥4,200

¥1,400

¥7,800

¥2,600

6 月 7月 8月 9月 10 月

一般

学生以下

一般

学生以下

年会費

※9月ご入会の方は 14ヶ月分、10月ご入会の方は 13ヶ月分の年会費となります。

※ご不明点は入会規約をご覧ください


