## 年会費

	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月	4 月
— 般	¥7,200	¥6,600	¥6,000	¥5,400	¥ <b>4</b> ,800	¥4,200
学生以下	¥2,400	¥2,200	¥2,000	¥1,800	¥1,600	¥1,400
	5 月	6 月	7 月	8月	9月	10 月
——舟殳	¥3,600	¥3,000	¥2,400	¥1,800	¥8,400	¥7,800
学生以下	¥1,200	¥1,000	¥800	¥600	¥2,800	¥2,600

<sup>※9</sup>月ご入会の方は14ヶ月分、10月ご入会の方は13ヶ月分の年会費となります。

<sup>※</sup>ご不明点は入会規約をご覧ください